Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

« 28»   марта     2016 года                                                                 №   5
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия «Об утверждении перечня материальных ресурсов подлежащих передаче в государственную собственность Республики Мордовия»
 от 28.11.2014 г. №4

 В связи с исполнением государственных полномочий в части ст. 8 Закона Республики Мордовия от 17 июля 2012 г. № 55-З «О наделении органа местного самоуправления Ковылкинского муниципального района государственными полномочиями по организации оказания первичной медико-санитарной помощи», в соответствии с п. 5 ст.9 Закона Республики Мордовия от 17 июля 2012 г. № 55-З «О наделении органа местного самоуправления Ковылкинского муниципального района государственными полномочиями по организации оказания первичной медико-санитарной помощи», Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия «Об утверждении перечня материальных ресурсов подлежащих передаче в государственную собственность Республики Мордовия» от 28.11.2014 г. №4, изложив его в новой редакции:
	N
п/п
	Наименование материальных ресурсов
	Адрес местонахождение материальных ресурсов
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Родильное отделение на 20 коек для ЦРБ
	Республика Мордовия,

г. Ковылкино, ул. Гагарина, д.33
	Кадастровый номер 13:24:0108035:63, общая площадь 5421,7 кв.м., назначение - нежилое, Общая стоимость передаваемых материальных ресурсов – 83 872 063,33 руб.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                         Л.К. Миронов
Н.А.Гринина

А.А.Меркулов

2-13-09